•••••••••••••••••••.4J••••••••••••._·-
8•••••••••••••

Prefeitura Municipal de Campina Verde II.
LEI Nº 1.213 DE 28 DE SETEMBRO DE 1.994

"REAJUSTA OS VALORES DE SíMBOLOS DE VENCIMEN
TOS E PROVENTOS DE APOSENTADORIA DOS SERVIDO
RES PÚBLICOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO
MUNIC];PIODE CAMPINA VERDE E DÁ OUTRAS PROVI
DÊNCIAS".

o Povo do Munic:Lpio de Campina Verde, Estado de

Minas Gerais, através de seus representantes, APROVOU e

eu, Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. lº - Os valores dos Simbolos de vencimentos

dos Servidores Públicos do Quadro de Provimento em Comis--sao e do Quadro de Provimento Efetivo, Aposentados e

Pensionistas, constantes dos Anexos III e IV da Lei nº

1.193 de 30 de dezembro de 1.993, passam a ser os

constantes dos Anexos I e II desta Lei.

Art. 2º - Os reajustes que configuram os valores

constantes dos Anexos I e II desta Lei, foram concedidos

em duas parcelas, sendo a primeira a ser paga no mês de

setembro e a segunda a ser paga no mês de outubro do
,

corrente exercicio.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

MANDO, PORTANTO, A TODOS A QUEM O CONHECIMENTO E

EXECUÇÃO DA PRESENTE LEI PERTENCER, QUE A CUMPRAM E A

FAÇAM CUMPRIR TÃO INTEIRAMENTE COMO NELA SE CONTÉM.

Campina Verde/MG., 28 de Setembro de 1.994, 55º

Ano da Emancipação politico-Administrativa do Municipio.

Pre
ALUiz

Rua 30, N•. 296.Centro.Fones (034) 412·1622. 412·'472· Telex 342614· Fax (034) 412·2104· Cx. PostoI 05
CEP 38 270.000 - Campina Verde - Minas Gerais

•

••S!DJ80 SDU!W - 8pJ8A DU!dwD:> - ooo·oa se d3
90 IOlsocl 'x:> - tOlZ'Zltr bEO) XD.:I·tr~9Z~eX818!' ZLU'Z~t 8 ZZ9~'Zlt (teo) UO:!

61...'ê1...9
Oê'ES9
Sl'vE9
11...'S19
1...1...'1...6S
9E'OSS
Sv'E9S
SO'l...vS
11'lES
v9'SlS
ê9'00S
VO'9SV
I...S'll...v
vl'SSv
SS'VVV
Oê'vl...ê
êê'99ê
Sv'SSê
E6'OSê
ê9'Evê
ES'9Eê
v9'6êê
S9'êêê
Oê'91ê
06'60ê
OS'EOê
9S'1...61
01'ê61
OS'9S1
1...0'lSl
OS'Sl...l
89'01...1

$H HO'lVA

v9 - AS
E9 - AS
ê9 - AS
19 - AS
09 - AS
6S - AS
SS - AS
I...S- AS
9S - AS
SS - AS
US - AS
ES - AS
êS - AS
IS - AS
OS - AS
6v - AS
SV - AS
I...v- AS
9u - AS
SV - AS
pp - AS
Ev - AS
êP - AS
Iv - AS
OV - AS
6E - AS
SE - AS
I...E- AS
9E - AS
SE - AS
vE - AS
EE - AS

S O !) H V ::>

01...'S91
I...S'091
Sl'9S1
91'êSl
êê'I...Pl
E6'êPl
SI...'SEI
vl...'vEl
lS'.OEl
SO'611
PS '1...11
êl'vll
OS'011
I...S'1...01
êv'POl
OV'101
SV'S6
SS'S6
OS'ê6
SO'06
9P'I...S
16'PS
Sv'êS
SOlOS
êl'SI...
99 'vI...
6P'EI...
6ê'11...
00'01...
00'01...
00'01...
00'01...

$H HO'1VA

Dnuel • 96Z 'oN 'oe Dn}:l ••
Z8 - AS
lE - AS
OE - AS
6Z - AS
8l - AS
I...l- AS
9l - AS
SZ - AS
Pl - AS
8Z - AS
ZZ - AS
lZ - AS
Ol - AS
61 - AS
SI - AS
1...1- AS
91 - AS
SI - AS
PI - AS
El - AS
II - AS
11 - AS
01 - AS
60 - AS
80 - AS
L.O - AS
90 - AS
SO - AS
PO - AS
EO - AS
lO - AS
10 - AS

S O !) H V ::>

·(E66°1 ~a OH9W~Z~a ]0 08 ~a E61·1 õN !]'1
OAr.L~.!l:!IOJ.N:!IWIJ\OHdan SO!)HV::>ao SOJ.N~!::>N~A ]0 V'1~gyJ.)

V '1 ~ ::>H v d iI
I I O X ] N V

••••..••••••••w
"".•••••41••••••".••••••••••••••••••..

8!01eo SDU!W - eple" DUldwD:> - OOO-OLl S& d3:>
90 lo~sod'x:>· t(UZ-Zlt (tEOl XD.:I-tL9Zt& Xele.1-ZLtL-Zlt eZl9L-ZLt (t&OI seu

1aJa d
01 fi'1V,

---l

8c'lSL. P9 - AS 80'C;81 <::8- AS

Ov'6lL. C9 - AS P9'6L.l lC - AS

91'80L. <::9- AS OP'PL.l 08 - AS

PS'L.89 19 - AS 16'691 6<::- AS

lS'L.99 09 - AS 68'P91 8<::- AS

90'8P9 6S - AS 19'6S1 L.c - AS

81'6c9 8S - AS L.6'PSl 9c - AS

L.8'019 L.S- AS 9P'OSl S<::- AS

L.0'86S 9S - AS L.0'9Pl P<::- AS

08'SL.S SS - AS L.6'<::81 8<::- AS

cO'6SS PS - AS S<::'181 <::c- AS

PL.'cPS 8S - AS 8P'L.<::1 1<::- AS

86'9CS CS - AS <::L.'8<::1 0<::- AS

6S'11S IS - AS <::1'0<::1 61 - AS

8L.'96P OS - AS 19'911 81 - AS

61'908 617 - AS 8c'811 L.l - AS

8c'L.6<:: 8P - AS 86'601 91 - AS

19'88<:: L.v - AS 8L.'901 Sl - AS

lc'08<:: 9P - AS <::9'801 PI - AS

SO'cL.<:: SP - AS 6S'001 81 - AS

81'P9c vp - AS 99'L.6 <::1- AS

PP'9S<:: 8P - AS <::8'P6 11 - AS

99'8Pc CP - AS L.0'<::6 01 - AS

8P'lP<:: Iv - AS 68'68 60 - AS

68'P8<:: OP - AS 8<::'L.8 80 - AS

L.S'L.<::c 68 - AS L.8'88 L.O - AS

P6'0<::c 88 - AS 90'<::8 90 - AS
lS'Plc L.8 - AS 19'6L. SO - AS
9c'80c 98 - AS <::<::'L.L. PO - AS
61'lOl S8 - AS <::6'PL. 80 - AS
18'961 178 - AS 89'<::L. <::0- AS
6S'061 88 - AS OO'OL. 10 - AS

$H HO'IVJ\
Sü.1.N: olWI:::H:oIJ\ $H HO'1VA SQJmwI:M!IJ\.
30 alOOW!S ~O alOOW!S

S O !) H V J S O D H V J

P66-1 ~a OnHOiliOO~O 10 :VIJN~DIA

·(866·1 ~O OHaN]Z]O ]0 08 ]0 861·1 õN I]'
oxrrasa OiliN~WIAOHd~O SODHVJ ]0 SOJ.NIDHJN]A ]0 ~]gyJ,)

V '1~ J H V d i<::

I I O X ] N V

v66·1 ~a OHHW~ili~S~a 8<::~a 81<::°1õN I~'1

ii

"••411
til•..••til••
~
W

""...••••W••••W•"ti••••••••••••••••••'"

• ••••••••••••••••••.~••••••••••••._
••••••••

Prefeitura Municipal de Campina Verde 111J.IIJ

LEI N~ 1.213 DE 28 DE SETEMBRO DE 1.994

A N E X O I

1ª P A R C E L A

(TABELA DE VENCIMENTO DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO
LEI N~ 1.193 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1.993).

VIGÊNCIA: 01 DE SETEMBRO DE 1.994.

SÍMBOLO EM COMISSÃO V A L O R

SC - 01 R$ 349,22
SC - 02 R$ 254,72
SC - 03 R$ 150,65
SC - 04 R$ 98,60
SC - 05 R$ 82,16

ALUÍZI E

Rua 30. N°. 296. Centro· Fone. (034) 412·1622 e 412·1472 - Telex 342614. Fax (034) 412-2104 • ex, POltol 05
CEP 38 270-000 - Campina Verde - Mina. Geral.

••••••••••••••••••••...••••••••••••._
••••••••••..•••""

Prefeitura Municipal de Campina Verde1'1.

LEI Nº 1.213 DE 28 DE SETEMBRO DE 1.994

A N E X O I

2ª P A R C F. T. A

(TABELA DE VENCIMENTO DE CARGOS DE PHOVIMENTO EM COMISSÃO
LEI Nº 1.193 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1.993).

VIGÊNCIA: 01 DE OUTUBRO DE 1.994

SÍMBOLO EM COMISSÃO V A L O R

se - 01 R$ 389,97

SC - 02 R$ 284,44

se - 03 R$ 168,22

se - 04 R$ 110,11

SC - 05 R$ 91,75

ALUí;~NDE

p~ ~~C::~~

Rua 30. N°, 296· Centro • Fones (034) 412-1622 e 412-1472-Telex 342614- Fax (034) 412-2104· Cx. PostoI 05
CEP 38270-000 - Campina Verde - Minas Gerais